МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 13 г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ Школа №13 г.Феодосии)

01.03.2023 г.

Об утверждении новой редакции

Порядка приема на обучение

по образовательным программам

начального общего, основного общего и

среднего общего образования

ПРИКАЗ

                № 83

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ

«О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального
закона «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2021 № 310-ФЗ «О
внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статьи 36 и 67
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации, Федеральным законом от 21 ноября
2022 года № 465-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и
статью 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021
№ 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от
2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом

Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
2 сентября 2020 г. № 458», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
12.03.2014 г. № 177 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации,
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам соответствующего
уровня и направленности», Уставом МБОУ Школа № 13 г.Феодосии, на основании решения
педагогического совета от 01.03.2023 (Протокол № 08), в связи с необходимостью актуализации
локального акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа № 13 г.Феодосии Республики Крым» в новой
редакции.

2. Ввести в действие Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Школа № 13 г.Феодосии Республики Крым» в новой редакции

с 01.03.2023 г.

3. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Порядок приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 13
г.Феодосии Республики Крым», утвержденный приказом от 24.02.2022 г. № 70 (с изменениями,
утвержденными приказом от 27.12.2022 г. № 625)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  И.о. директора МБОУ Школа № 13 г.Феодосии     М.С.Вышковская

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-29T01:14:06+0500